

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - RO SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÃO - SML DEPARTAMENTO DE COTAÇÃO DE PREÇOS COTAÇÃO DE PREÇOS							
NOME FANTASIA DA EMPRESA: L P DO VALLE COMERCIO E FABRICACAO DE ROUPAS LTDA - CNPJ: 37.981.565/0001-07				PROCESSO Nº 00600-00018203/2022-06-e		Validade da Proposta: 180 DIAS Prazo para entrega: Conforme Termo de Referência	
INTERESSADO: SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÃO - SML							
OBJETO: L AQUISIÇÃO DE ENOVAL E ROUPARIA HOSPITALAR NAS UNIDADES DE SAÚDE VINCULADAS AO DEPARTAMENTO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE (DMAC).							
ITEM	DESCRIÇÃO (conforme anexo I descrição e quantitativo do material)	UND	TAMANHO	QUANT.	MARCA/MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AVENTAL CIRÚRGICO TIPO CAPOTE DE BRIM PESADO, 100% ALGODÃO, COR VERDE CLARO, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, TAMANHO ÚNICO, COM PINTURA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO MEDINDO 11X07CM NO PEITO ESQUERDO E EMBLEMA DA MATERNIDADE NO PEITO DIREITO MEDINDO 11X07CM, SENDO O BRASÃO NAS CORES OFICIAIS E EMBLEMA DA MATERNIDADE EM AZUL CLARO CONFORME MODELO, CONFORME MODELO ANEXO III.	UND	UNICO	1000	LP	R\$ 90,00	R\$ 90.000,00
2	BATA PARA PACIENTE, COR VERDE CLARO, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, CONFECCIONADA EM BRIM LEVE, TAMANHO ÚNICO. COM PINTURA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO NO CENTRO DA PARTE DA FRENTE, ABERTURA FRONTAL COM FECHAMENTO POR TIRAS E AMARRAÇÃO, MEDINDO 11X07CM. CONFORME ANEXO III.	UND	UNICO	3350	LP	R\$ 53,00	R\$ 177.550,00
3	CAMISINHA PARA CABO DE BISTURI, MEDINDO 90CM, COM DIÂMETRO DE 20CM EM ALGODÃO CRU.	UND	90X20CM	200	LP	R\$ 53,00	R\$ 10.600,00
4	CAMPO CIRÚRGICO PARA CAIXAS EM TECIDO BRIM PESADO, COR VERDE CLARO, TINGIMENTO INDRATENE, MEDINDO 45X45CM. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	45X45CM	820	LP	R\$ 28,00	R\$ 22.960,00
5	CAMPO CIRÚRGICO PARA CURETA EM BRIM PESADO, COR VERDE CLARO, TINGIMENTO INDRATENE, MEDINDO 90CMX90CM. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM	UND	90X90CM	800	LP	R\$ 46,00	R\$ 36.800,00
6	CAMPO DUPLO CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM PESADO, FIO SINGELO, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NA COR VERDE CLARO. MEDIDAS 50X50CM (C X L), BORDAS FECHADAS E PESPONTADAS, FORMANDO UMA COSTURA EMBUTIDA. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	50X50CM	610	LP	R\$ 68,00	R\$ 41.480,00
7	CAMPO SIMPLES CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM LEVE, FIO SINGELO, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NA COR VERDE CLARO, MEDIDAS 50X50CM (C X L), BORDAS EMBAINHADAS COM RETROCESSO NO INÍCIO E FINAL DA COSTURA. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	50X50CM	600	LP	R\$ 29,00	R\$ 17.400,00
8	CAMPO SIMPLES CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM LEVE, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NA COR VERDE CLARO, MEDIDAS 80X80CM (C X L), BORDAS EMBAINHADAS COM RETROCESSO NO INÍCIO E FINAL DA COSTURA. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	80X80CM	620	LP	R\$ 40,00	R\$ 24.800,00
9	CAMPO FENESTRADO, EM TECIDO BRIM PESADO, COR VERDE CLARO, MEDINDO 65X80CM, TINGIMENTO INDRATENE.COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM	UND	65X80CM	640	LP	R\$ 45,00	R\$ 28.800,00
10	CAMPO FENESTRADO EM BRIM PESADO, COR VERDE CLARO, TINGIMENTO INDRATENE, MEDINDO 1,60X2,00, COM FENESTRA DE 12X26CM; COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM	UND	1,60X2,00	1000	LP	R\$ 88,00	R\$ 88.000,00
11	CAMPO FENESTRADO CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM LEVE, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NA COR VERDE CLARO, RETANGULAR DE ABERTURA NO CENTRO DO CAMPO, MEDIDA DO CAMPO 50X50CM, MEDIDA DE ABERTURA 8X4CM, BORDAS FECHADAS E PESPONTADAS, FORMANDO UMA COSTURA EMBUTIDA. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	50X50CM	400	LP	R\$ 39,00	R\$ 15.600,00
12	CAMPO FENESTRADO CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM LEVE, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NA COR VERDE CLARO, RETANGULAR DE ABERTURA NO CENTRO DO CAMPO, MEDIDA DO CAMPO 80X80CM, MEDIDA DE ABERTURA 8X4CM, BORDAS FECHADAS E PESPONTADAS, FORMANDO UMA COSTURA EMBUTIDA. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	80X80CM	400	LP	R\$ 52,00	R\$ 20.800,00
13	CAMPO LATERAL EM BRIM PESADO, COR VERDE CLARO, TINGIMENTO INDRATENE, MEDINDO 1,60X1,80M. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	1,60X1,80CM	600	LP	R\$ 78,00	R\$ 46.800,00
14	CAMPO DE MESA EM BRIM PESADO, COR VERDE BANDEIRA, TINGIMENTO INDRATENE, MEDINDO 1,50X1,20M. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	1,50X1,20CM	1000	LP	R\$ 68,00	R\$ 68.000,00
15	CAMPO RN EM BRIM PESADO, COR VERDE BANDEIRA, TINGIMENTO INDRATENE, MEDINDO 1,20M X 1,20M. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	1,20X1,20CM	820	LP	R\$ 62,00	R\$ 50.840,00
			P	108	LP	R\$ 160,00	R\$ 17.280,00

16	CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA. COR AZUL CLARO PARA MATERNIDADE MUNICIPAL MÃE ESPERANÇA. MATERIAL: TECIDO CEDRO LEVE SUPER PROFSSIONAL OU SIMILAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM TRATAMENTO ANTIMICROBIAL, ISENTO DE QUAISQUER DEFEITOS, COM PINTURA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO MEDINDO 11X07CM NO PEITO ESQUERDO E EMBLEMA DA MATERNIDADE NO PEITO DIREITO MEDINDO 11X07CM, SENDO O BRASÃO NAS CORES OFICIAIS E EMBLEMA DA MATERNIDADE EM AZUL CLARO CONFORME MODELO. CALÇA SEM ESTAMPA. FORMA DE APRESENTAÇÃO: COMPOSTO POR CALÇA TIPO PIJAMA COM ELÁSTICO NA CINTURA E CAMISA GOLA V COM 2 BOLSOS E MANGA CURTA, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL. PERSONALIZAÇÃO: ANEXO III	CONJ.	M	332	LP	R\$ 160,00	R\$ 53.120,00
			G	296	LP	R\$ 160,00	R\$ 47.360,00
			GG	98	LP	R\$ 160,00	R\$ 15.680,00
			EXTRA G	30	LP	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00
			XXG	8	LP	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00
17	CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA. COR VERDE CLARO PARA DAMATERNIDADE MUNICIPAL MÃE ESPERANÇA. MATERIAL: BRIM LEVE, COM TRATAMENTO ANTI-MICROBIAL, ISENTO DE QUAISQUER DEFEITOS, COM PINTURA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO MEDINDO 11X07CM NO PEITO ESQUERDO E EMBLEMA DA MATERNIDADE NO PEITO DIREITO MEDINDO 11X07CM, SENDO O BRASÃO NAS CORES OFICIAIS E EMBLEMA DA MATERNIDADE EM AZUL CLARO CONFORME MODELO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: COMPOSTO POR CALÇA TIPO PIJAMA COM ELÁSTICO NA CINTURA E CAMISA GOLA V COM 2 BOLSOS E MANGA CURTA, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL. PERSONALIZAÇÃO: ANEXO II	CONJ.	PP	0	LP	R\$ 160,00	R\$ 0,00
			P	10	LP	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
			M	108	LP	R\$ 160,00	R\$ 17.280,00
			G	86	LP	R\$ 160,00	R\$ 13.760,00
			GG	24	LP	R\$ 160,00	R\$ 3.840,00
			EXTRA G	10	LP	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
			XG	12	LP	R\$ 160,00	R\$ 1.920,00
18	CAMISETAS DE MANGA CURTA GOLA POLO: PARA A UPA 24H. CONFECÇÃO EM 100% ALGODÃO, NA COR AZUL ROYAL; COM GOLA POLO EM "V" PROPORCIONAL, COM REFORÇO DE OMBRO A OMBRO COM 02 (DOIS) BOTÕES NA COR DA CAMISA; NA FRENTE DA CAMISA UM BOLSO DO LADO ESQUERDO MEDINDO (14CM ALTURA X 12CM LARGURA) E NO BOLSO LOGOTIPO DA UPA 24 H; NO OMBRO DIREITO BRASÃO DA PREFEITURA DE PORTO VELHO MEDINDO (5CM ALTURA X 5CM LARGURA) E BRASÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE NO OMBRO ESQUERDO MEDINDO (4CM ALTURA X 8CM LARGURA); OS LOGOTIPOS DAS PINTURAS COM AS CORES OFICIAIS DOS EMBLEMAS E BRASÃO. O TECIDO DEVE APRESENTAR ASPECTO UNIFORME, TODAS AS COSTURAS DEVEM SER FIXADAS EM COSTURA DUPLA, SER ISENTO DE FUROS, DEFORMAÇÕES, MARCAS OU MANCHAS, SEM FIOS PUXADOS, CORTES OU RASGOS, RESISTENTES AO USO E ÀS LAVAGENS CONSERVANDO A COR; ARTE FORNECIDA PELA SEMUSA; EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CONTENDO UMA UNIDADE CADA EMBALAGEM COM TAMANHO DO NÚMERO VISÍVEL; MODELO ILUSTRATIVO ANEXO.	UND	PP	4	LP	R\$ 52,00	R\$ 208,00
			P	28	LP	R\$ 52,00	R\$ 1.456,00
			M	104	LP	R\$ 52,00	R\$ 5.408,00
			G	160	LP	R\$ 52,00	R\$ 8.320,00
			GG	44	LP	R\$ 52,00	R\$ 2.288,00
19	CAMISETAS DE MANGA CURTA GOLA POLO: PARA AS UNIDADES DO DEPARTAMENTO, CONFECIONADA EM 100% ALGODÃO, NA COR AZUL ROYAL; COM GOLA PÓLO PROPORCIONAL, COM REFORÇO DE OMBRO A OMBRO, COM 02 (DOIS) BOTÕES NA COR DA CAMISA; NA FRENTE DA CAMISA UM BOLSO DO LADO ESQUERDO MEDINDO (14CM ALTURA X 12CM LARGURA), NO OMBRO DIREITO BRASÃO DA PREFEITURA DE PORTO VELHO MEDINDO (5CM ALTURA X 5CM LARGURA) E BRASÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE NO OMBRO ESQUERDO MEDINDO (4CM ALTURA X 8CM LARGURA); NAS COSTAS O NOME SEMUSA, OS LOGOTIPOS DAS PINTURAS COM AS CORES OFICIAIS DOS EMBLEMAS E BRASÃO. O TECIDO DEVE APRESENTAR ASPECTO UNIFORME, TODAS AS COSTURAS DEVEM SER FIXADAS EM COSTURA DUPLA, SER ISENTO DE FUROS, DEFORMAÇÕES, MARCAS OU MANCHAS, SEM FIOS PUXADOS, CORTES	UND	P	64	LP	R\$ 52,00	R\$ 3.328,00
			M	282	LP	R\$ 52,00	R\$ 14.664,00
			G	176	LP	R\$ 52,00	R\$ 9.152,00
			GG	66	LP	R\$ 52,00	R\$ 3.432,00
20	CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA. COR AZUL CLARO PARA UPA'S 24 HORAS. MATERIAL: TECIDO BRIM LEVE, T, COM TRATAMENTO ANTIMICROBIAL, ISENTO DE QUAISQUER DEFEITOS, COM ARTE SILKADA NO LADO DIREITO DO PEITO COM LOGO UPA24H NAS CORES VERDE, VEMRELHO E AZUL CONFORME MODELO E NO PEITO ESQUERDO LOGO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE EM VERDE E AZUL CONFORME MODELO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: COMPOSTO POR CALÇA TIPO PIJAMA COM ELÁSTICO NA CINTURA E CAMISA GOLA V COM 2 BOLSOS E MANGA CURTA, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL. PERSONALIZAÇÃO: ANEXO III.	CONJ.	PP	8	LP	R\$ 52,00	R\$ 416,00
			P	248	LP	R\$ 52,00	R\$ 12.896,00
			M	924	LP	R\$ 52,00	R\$ 48.048,00
			G	436	LP	R\$ 52,00	R\$ 22.672,00
			GG	172	LP	R\$ 52,00	R\$ 8.944,00
			EXTRA G	8	LP	R\$ 52,00	R\$ 416,00
21	CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA. COR AZUL ROYAL PARA UPA'S 24 HORAS. TECIDO BRIM LEVE, COM TRATAMENTO ANTI-MICROBIAL, ISENTO DE QUAISQUER DEFEITOS, COM ARTE SILKADA NO LADO DIREITO DO PEITO COM LOGO UPA24H NAS CORES VERDE, VEMRELHO E AZUL CONFORME MODELO E NO PEITO ESQUERDO LOGO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE EM VERDE E AZUL CONFORME MODELO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: COMPOSTO POR CALÇA TIPO PIJAMA COM ELÁSTICO NA CINTURA E CAMISA GOLA V COM 2 BOLSOS E MANGA CURTA, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL. PERSONALIZAÇÃO: ANEXO III	CONJ.	P	68	LP	R\$ 160,00	R\$ 10.880,00
			M	300	LP	R\$ 160,00	R\$ 48.000,00
			G	216	LP	R\$ 160,00	R\$ 34.560,00
			GG	80	LP	R\$ 160,00	R\$ 12.800,00
22	CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA. COR VERDE BANDEIRA PARA UPA'S 24 HORAS. TECIDO BRIM LEVE, COM TRATAMENTO ANTIMICROBIAL, ISENTO DE QUAISQUER DEFEITOS, COM ARTE SILKADA NO LADO DIREITO DO PEITO COM LOGO UPA24H NAS CORES VERDE, VEMRELHO E AZUL CONFORME MODELO E NO PEITO ESQUERDO LOGO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE EM VERDE E AZUL CONFORME MODELO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: COMPOSTO POR CALÇA TIPO PIJAMA COM ELÁSTICO NA CINTURA E CAMISA GOLA V COM 2 BOLSOS E MANGA CURTA, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL. PERSONALIZAÇÃO: ANEXO III	CONJ.	P	68	LP	R\$ 160,00	R\$ 10.880,00
			M	252	LP	R\$ 160,00	R\$ 40.320,00
			G	76	LP	R\$ 160,00	R\$ 12.160,00
			GG	56	LP	R\$ 160,00	R\$ 8.960,00
			EXTRA G	4	LP	R\$ 160,00	R\$ 640,00

23	JALECO. TIPO HOSPITALAR UNISSEX, EM TECIDO OXFORD 100% POLIÉSTER COM MICROFIBRAS, COR BRANCA, MANGAS LONGAS COM BAINHA COM PUNHO, COM GOLA SOCIAL, COM 2 BOLSOS INFERIORES FRONTAIS, CHAPADOS E COM CANTOS CHANFRADOS E 1 BOLSO NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COSTURA PESPONTADA, ABERTURA FRONTAL PARA VESTIR E DESVESTIR EM TODA EXTENSÃO, FECHADAPOR 5 (CINCO) BOTÕES DE NO MÁXIMO 2,5 CM DE DIÂMETRO E VISTA PARA COBRI-LOS, CINTO TRASEIRO PRESO; FENDA ATRÁS DE 30 CM A PARTIR DA BARRA; AS CORES DAS LINHAS E BOTÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A TONALIDADE DO TECIDO. PADRÃO DO AVIAMENTO DE PRIMEIRA QUALIDADE. DEVERÁ TER COMO BORDADO A LOGO MARCA DA UPA 24H (MODELO EM ANEXO) COM MEDIDAS DE 09CM DE LARGURA X 10CM DE ALTURA NO OMBRO ESQUERDO, LOGOMARCA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO, MEDINDO 05CM DE LARGURA X 06CM DE ALTURA, LOCALIZADO NO OMBRO DIREITO E NOME ESCRITO SEMUSA NA PARTE TRASEIRA, MEDINDO 05CM DE ALTURA X DE 20CM DE LARGURA, TODOS EM SILK SCREEN. O FABRICANTE DEVERÁ FIXAR ETIQUETA IDENTIFICANDO O TAMANHO DO JALECO, COMPOSIÇÃO DO TECIDO E NOME DA CONFEÇÃO. CADA JALECO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUALMENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE SUA NUMERAÇÃO NA PARTE EXTERNA DA EMBALAGEM. MODELO ANEXO III	UND	P	24	LP	R\$ 68,00	R\$ 1.632,00
			M	51	LP	R\$ 68,00	R\$ 3.468,00
			G	63	LP	R\$ 68,00	R\$ 4.284,00
			GG	6	LP	R\$ 68,00	R\$ 408,00
24	JALECO. TIPO HOSPITALAR UNISSEX, TAMANHOS, EM TECIDO OXFORD 100% POLIÉSTER COM MICROFIBRAS, COR BRANCA, MANGAS LONGAS COM BAINHA COM PUNHO, COM GOLA SOCIAL, COM 2 BOLSOS INFERIORES FRONTAIS, CHAPADOS E COM CANTOS CHANFRADOS E 1 BOLSO NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COSTURA PESPONTADA, ABERTURA FRONTAL PARA VESTIR E DESVESTIR EM TODA EXTENSÃO, FECHADA POR 5 (CINCO) BOTÕES DE NO MÁXIMO 2,5 CM DE DIÂMETRO E VISTA PARA COBRI-LOS, CINTO TRASEIRO PRESO; FENDA ATRÁS DE 30 CM A PARTIR DA BARRA; AS CORES DAS LINHAS E BOTÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A TONALIDADE DO TECIDO. PADRÃO DO AVIAMENTO DE PRIMEIRA QUALIDADE. DEVERÁ TER COMO BORDADO 'SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE' NA PARTE FRONTAL, 'PREFEITURA DE PORTO VELHO' COM MEDIDAS DE 9CM DE LARGURA X 10CM DE ALTURA, LOGOMARCA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO, MEDINDO 5CM DE LARGURA X 6CM DE ALTURA, LOCALIZADO NO OMBRO DIREITO, MEDINDO, 05CM DE ALTURA X 20CM DE LARGURA, TODOS EM SILK SCREEN. O FABRICANTE DEVERÁ FIXAR ETIQUETA IDENTIFICANDO O TAMANHO DO JALECO, COMPOSIÇÃO DO TECIDO E NOME DA CONFEÇÃO. CADA JALECO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUALMENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE SUA NUMERAÇÃO NA PARTE EXTERNA DA EMBALAGEM. MODELO ANEXO III.	UND	PP	3	LP	R\$ 68,00	R\$ 204,00
			P	192	LP	R\$ 68,00	R\$ 13.056,00
			M	369	LP	R\$ 68,00	R\$ 25.092,00
			G	275	LP	R\$ 68,00	R\$ 18.700,00
			GG	66	LP	R\$ 68,00	R\$ 4.488,00
			GG EXTRA	6	LP	R\$ 68,00	R\$ 408,00
			XG	6	LP	R\$ 68,00	R\$ 408,00
25	LENÇOL ADULTO. CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, FIOS RETORCIDOS A DOIS CABOS, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NA COR AZUL ROYAL, MEDIDAS 220X160CM (C X L), CONFORME MODELO ANEXO III, COM ESTAMPA CENTRALIZADA SILKADA NAS CORES OFICIAIS BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO NO TAMANHO 18X11CM.	UND	220X160CM	2320	LP	R\$ 89,00	R\$ 206.480,00
26	LENÇOL ADULTO. CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NA COR BRANCA, MEDIDAS 220X160CM (C X L), CONFORME MODELO ANEXO III, COM ESTAMPA CENTRALIZADA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM ESCALA DE COR PRETA, NO TAMANHO 11CMX07CM.	UND	220X160CM	6012	LP	R\$ 89,00	R\$ 535.068,00
27	TOUCA PARA USO PROFISSIONAL FEMININA COM AJUSTE EM ELÁSTICO, TECIDO 100% ALGODÃO, DUPLA FACE SENDO UMA FACE EM AZUL CLARO E OUTRA EM ROSA CLARO. GARANTIA DE 3 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. SEGUE MODELO NO ANEXO III. COM EMBLEMA DA PREFEITURA DE PORTO VELHO BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	UNICO	2072	LP	R\$ 30,00	R\$ 62.160,00
28	TOUCA TIPO BANDANA PROFISSIONAL PARA USO MASCULINO, AJUSTE CO AMARRAÇÃO, TECIDO 100% ALGODÃO, DUPLA FACE SENDO UMA FACE EM AZUL CLARO E OUTRA EM ROSA CLARO. GARANTIA DE 3 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. SEGUE MODELO NO ANEXO III. COM EMBLEMA DA PREFEITURA DE PORTO VELHO BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	UNICO	728	LP	R\$ 29,00	R\$ 21.112,00
29	LENÇOL PARA BERÇO/INCUBADORA (TIPO FRONHA), 75X50CM, TECIDO PERCAL COR AZUL, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR. COM ELÁSTICO DEFORMA QUE CALCE O COLCHÃO COMO FRONHA, CONFORME MODELO ANEXO III, COM ESTAMPA CENTRALIZADA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM ESCALA DE COR PRETA, NO TAMANHO 11CMX07CM.	UND	75X50CM	400	LP	R\$ 29,00	R\$ 11.600,00

30	LENÇOL PARA BERÇO, MEDINDO 130CM X 75CM, TECIDO PERCAL, COR AZUL, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, CONFORME MODELO ANEXO III, COM ESTAMPA CENTRALIZADA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM ESCALA DE COR PRETA, NO TAMANHO 11CMX07CM	UND	1,30X75CM	60	LP	R\$ 40,00	R\$ 2.400,00
31	PANO DE BIOMBO EM TECIDO ALGODÃO CRU, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR MEDINDO 1,80X 1,60 CM, CONFORME MODELO ANEXO III, COM ESTAMPA CENTRALIZADA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM ESCALA DE COR PRETA, NO TAMANHO 11CMX07CM.	UND	1,80X,160CM	640	LP	R\$ 95,00	R\$ 60.800,00
32	PROPÉS EM BRIM PESADO, COR VERDE-CLARO, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR. COM ELÁSTICO, TAMANHO ÚNICO QUE CALCE DA NUMERAÇÃO 36 A 43.	PAR	UNICO	1250	LP	R\$ 25,00	R\$ 31.250,00
33	SACO DE HAMPER EM ALGODÃO CRU, COR BRANCO DIÂMETRO 54CM X 90CM DE ALTURA. FECHO DA BORDA POR CORDÕES, ESTAMPA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM ESCALA DE COR PRETA, NO TAMANHO 11CMX07CM .	UND	54X90CM	540	LP	R\$ 120,00	R\$ 64.800,00
34	SACO DE HAMPER EM ALGODÃO CRU, COR BRANCO 108CM DE COMPRIMENTO, 76CM DE LARGURA E 84CM DE ALTURA FECHO DA BORDA POR CORDÕES, ESTAMPA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM ESCALA DE COR PRETA, NO TAMANHO 11CMX07CM.	UND	76X84CM	780	LP	R\$ 120,00	R\$ 93.600,00
35	TOALHA DE ROSTO, TECIDO FELPUDO, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, MEDINDO 48X80CM. COM BORDADO CENTRALIZADO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM ESCALA DE COR PRETA, NO TAMANHO 11CMX07CM.	UND	48X80CM	96	LP	R\$ 42,00	R\$ 4.032,00
VALOR TOTAL (PREENCHIMENTO OBRIGATÓRIO):							R\$ 2.406.248,00
CARIMBO DO CGC/CNPJ da FIRMA CONSULTADA NA PESQUISA, INSIRA NO CAMPO ABAIXO.*			dois milhões, quatrocentos e seis mil, duzentos e quarenta e oito reais				
<p>CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA-CNPJ 37.981.565/0001-07 LP DO VALLE COMÉRCIO E FABRICAÇÃO DE ROUPAS EIRELI Rua Promécio N° 855 Sala 1 - Vila da Prata CEP: 69.030-510 MANAUS - AM</p>			Manaus, 1º de novembro de 2023.				
			L P DO VALLE COMERCIO E FABRICACAO DE ROUPAS LTDA:37981565000107				
			<small>Assinado de forma digital por L P DO VALLE COMERCIO E FABRICACAO DE ROUPAS LTDA:37981565000107 Dados: 2023.11.01 09:04:49 -04'00'</small>				
TELEFONE P/ CONTATO: (92) 98811-2761							
E-MAIL: L.P.DOVALLE@HOTMAIL.COM							
OBSERVAÇÃO: NÃO SERÁ ACEITO COTAÇÃO COM RASURA, QUALQUER RASURA A COTAÇÃO PERDERÁ A VALIDADE. OCORRENDO A RASURA O RESPONSÁVEL PODERÁ ENTRAR EM CONTATO NO TEL. (69) 3223-0851 OU NO EMAIL: SML.COTACAO@GMAIL.COM PARA SOLICITAR NOVA COTAÇÃO.							
OBSERVAÇÃO: (*) PREENCHIMENTO OBRIGATÓRIO							



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 37.981.565/0001-07 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 05/08/2020
--	---	---------------------------------------

NOME EMPRESARIAL L P DO VALLE COMERCIO E FABRICACAO DE ROUPAS LTDA
--

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) L PERRONE CONFECCOES	PORTE EPP
---	---------------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 14.12-6-01 - Confeção de peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida 18.13-0-01 - Impressão de material para uso publicitário 43.29-1-01 - Instalação de painéis publicitários 43.99-1-03 - Obras de alvenaria 46.16-8-00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de têxteis, vestuário, calçados e artigos de viagem 46.18-4-99 - Outros representantes comerciais e agentes do comércio especializado em produtos não especificados anteriormente 46.19-2-00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de mercadorias em geral não especializado 46.23-1-06 - Comércio atacadista de sementes, flores, plantas e gramas 46.23-1-08 - Comércio atacadista de matérias-primas agrícolas com atividade de fracionamento e acondicionamento associada 46.37-1-04 - Comércio atacadista de pães, bolos, biscoitos e similares 46.37-1-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos alimentícios não especificados anteriormente 46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral 46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança 46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho 46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios 46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria 46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar 46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construção em geral 47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas 47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO R PROMECIO	NÚMERO 855	COMPLEMENTO *****
---------------------------------	----------------------	-----------------------------

CEP 69.030-510	BAIRRO/DISTRITO VILA DA PRATA	MUNICÍPIO MANAUS	UF AM
--------------------------	---	----------------------------	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO L.P.DOVALLE@HOTMAIL.COM	TELEFONE (92) 9116-5545
---	-----------------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 05/08/2020
------------------------------------	---

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
-----------------------------------	---

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia **16/10/2023** às **11:16:13** (data e hora de Brasília).

Página: **1/3**



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 37.981.565/0001-07 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 05/08/2020
--	---	---------------------------------------

NOME EMPRESARIAL L P DO VALLE COMERCIO E FABRICACAO DE ROUPAS LTDA
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos 47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis 47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos 47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho 47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente 47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos 47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos 47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados 47.82-2-02 - Comércio varejista de artigos de viagem 47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório 56.11-2-01 - Restaurantes e similares 56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de chá, de sucos e similares 56.20-1-01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas 56.20-1-02 - Serviços de alimentação para eventos e recepções - bufê 74.90-1-04 - Atividades de intermediação e agenciamento de serviços e negócios em geral, exceto imobiliários 81.11-7-00 - Serviços combinados para apoio a edifícios, exceto condomínios prediais

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO R PROMECIO	NÚMERO 855	COMPLEMENTO *****
---------------------------------	----------------------	-----------------------------

CEP 69.030-510	BAIRRO/DISTRITO VILA DA PRATA	MUNICÍPIO MANAUS	UF AM
--------------------------	---	----------------------------	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO L.P.DOVALLE@HOTMAIL.COM	TELEFONE (92) 9116-5545
---	-----------------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 05/08/2020
------------------------------------	---

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
-----------------------------------	---

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia **16/10/2023** às **11:16:13** (data e hora de Brasília).

Página: **2/3**



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 37.981.565/0001-07 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 05/08/2020
--	---	---------------------------------------

NOME EMPRESARIAL L P DO VALLE COMERCIO E FABRICACAO DE ROUPAS LTDA
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 82.11-3-00 - Serviços combinados de escritório e apoio administrativo 82.19-9-99 - Preparação de documentos e serviços especializados de apoio administrativo não especificados anteriormente 82.30-0-01 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas 82.99-7-99 - Outras atividades de serviços prestados principalmente às empresas não especificadas anteriormente 90.01-9-02 - Produção musical 96.09-2-99 - Outras atividades de serviços pessoais não especificadas anteriormente
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO R PROMECIO	NÚMERO 855	COMPLEMENTO *****
---------------------------------	----------------------	-----------------------------

CEP 69.030-510	BAIRRO/DISTRITO VILA DA PRATA	MUNICÍPIO MANAUS	UF AM
--------------------------	---	----------------------------	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO L.P.DOVALLE@HOTMAIL.COM	TELEFONE (92) 9116-5545
---	-----------------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 05/08/2020
------------------------------------	---

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
-----------------------------------	---

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia **16/10/2023** às **11:16:13** (data e hora de Brasília).

Página: **3/3**

NOME FANTASIA DA EMPRESA: Martins Velga Empreendimentos

PROCESSO Nº
00600-00018203/2022-06-e

Validade da Proposta: 180 DIAS
Prazo para entrega: Conforme Termo de Referência

INTERESSADO: SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÃO - SML

OBJETO: L AQUISIÇÃO DE ENXOVAL E ROUPARIA HOSPITALAR NAS UNIDADES DE SAÚDE VINCULADAS AO DEPARTAMENTO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE (DMAC).

ITEM	DESCRIÇÃO (conforme anexo I descrição e quantitativo do material)	UND	TAMANHO	QUANT.	MARCA/MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AVENTAL CIRÚRGICO TIPO CAPOTE DE BRIM PESADO, 100% ALGODÃO, COR VERDE CLARO, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, TAMANHO ÚNICO, COM PINTURA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO MEDINDO 11X07CM NO PEITO ESQUERDO E EMBLEMA DA MATERNIDADE NO PEITO DIREITO MEDINDO 11X07CM, SENDO O BRASÃO NAS CORES OFICIAIS E EMBLEMA DA MATERNIDADE EM AZUL CLARO CONFORME MODELO, CONFORME MODELO ANEXO III.	UND	UNICO	1000	FAB. NACIONAL	R\$ 210,99	R\$ 210.990,00
2	BATA PARA PACIENTE, COR VERDE CLARO, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, CONFECCIONADA EM BRIM LEVE, TAMANHO ÚNICO. COM PINTURA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO NO CENTRO DA PARTE DA FRENTE, ABERTURA FRONTAL COM FECHAMENTO POR TIRAS E AMARRAÇÃO, MEDINDO 11X07CM. CONFORME ANEXO III.	UND	UNICO	3350	FAB. NACIONAL	R\$ 79,99	R\$ 267.966,50
3	CAMISINHA PARA CABO DE BISTURI, MEDINDO 90CM, COM DIÂMETRO DE 20CM EM ALGODÃO CRU.	UND	90X20CM	200	FAB. NACIONAL	R\$ 25,99	R\$ 5.198,00
4	CAMPO CIRÚRGICO PARA CAIXAS EM TECIDO BRIM PESADO, COR VERDE CLARO, TINGIMENTO INDRATENE, MEDINDO 45X45CM. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	45X45CM	820	FAB. NACIONAL	R\$ 28,99	R\$ 23.771,80
5	CAMPO CIRÚRGICO PARA CURETA EM BRIM PESADO, COR VERDE CLARO, TINGIMENTO INDRATENE, MEDINDO 90CMX90CM. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM	UND	90X90CM	800	FAB. NACIONAL	R\$ 59,99	R\$ 47.992,00
6	CAMPO DUPLO CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM PESADO, FIO SINGELO, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NA COR VERDE CLARO, MEDIDAS 50X50CM (C X L), BORDAS FECHADAS E PESPONTADAS, FORMANDO UMA COSTURA EMBUTIDA. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	50X50CM	610	FAB. NACIONAL	R\$ 30,99	R\$ 18.903,90
7	CAMPO SIMPLES CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM LEVE, FIO SINGELO, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NA COR VERDE CLARO, MEDIDAS 50X50CM (C X L), BORDAS EMBAINHADAS COM RETROCESSO NO INÍCIO E FINAL DA COSTURA. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	50X50CM	600	FAB. NACIONAL	R\$ 20,99	R\$ 12.594,00
8	CAMPO SIMPLES CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM LEVE, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NA COR VERDE CLARO, MEDIDAS 80X80CM (C X L), BORDAS EMBAINHADAS COM RETROCESSO NO INÍCIO E FINAL DA COSTURA. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	80X80CM	620	FAB. NACIONAL	R\$ 29,99	R\$ 18.593,80
9	CAMPO FENESTRADO, EM TECIDO BRIM PESADO, COR VERDE CLARO, MEDINDO 65X80CM, TINGIMENTO INDRATENE.COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM	UND	65X80CM	640	FAB. NACIONAL	R\$ 29,99	R\$ 19.193,60
10	CAMPO FENESTRADO EM BRIM PESADO, COR VERDE CLARO, TINGIMENTO INDRATENE, MEDINDO 1,60X2,00, COM FENESTRA DE 12X26CM; COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM	UND	1,60X2,00	1000	FAB. NACIONAL	R\$ 198,99	R\$ 198.990,00
11	CAMPO FENESTRADO CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM LEVE, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NA COR VERDE CLARO, RETANGULAR DE ABERTURA NO CENTRO DO CAMPO, MEDIDA DO CAMPO 50X50CM, MEDIDA DE ABERTURA 8X4CM, BORDAS FECHADAS E PESPONTADAS, FORMANDO UMA COSTURA EMBUTIDA. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	50X50CM	400	FAB. NACIONAL	R\$ 25,99	R\$ 10.396,00
12	CAMPO FENESTRADO CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM LEVE, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NA COR VERDE CLARO, RETANGULAR DE ABERTURA NO CENTRO DO CAMPO, MEDIDA DO CAMPO 80X80CM, MEDIDA DE ABERTURA 8X4CM, BORDAS FECHADAS E PESPONTADAS, FORMANDO UMA COSTURA EMBUTIDA. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	80X80CM	400	FAB. NACIONAL	R\$ 37,99	R\$ 15.196,00
13	CAMPO LATERAL EM BRIM PESADO, COR VERDE CLARO, TINGIMENTO INDRATENE, MEDINDO 1,60X1,80CM. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	1,60X1,80CM	600	FAB. NACIONAL	R\$ 115,99	R\$ 69.594,00
14	CAMPO DE MESA EM BRIM PESADO, COR VERDE BANDEIRA, TINGIMENTO INDRATENE, MEDINDO 1,50X1,20M. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	1,50X1,20CM	1000	FAB. NACIONAL	R\$ 78,99	R\$ 78.990,00
15	CAMPO RN EM BRIM PESADO, COR VERDE BANDEIRA, TINGIMENTO INDRATENE, MEDINDO 1,20M X 1,20M. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	1,20X1,20CM	820	FAB. NACIONAL	R\$ 118,99	R\$ 97.571,80
			P	108	FAB. NACIONAL	R\$ 189,99	R\$ 20.518,92
			M	332	FAB. NACIONAL	R\$ 189,99	R\$ 63.076,68
			G	296	FAB. NACIONAL	R\$ 189,99	R\$ 56.237,04
	CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA, COR AZUL CLARO PARA MATERNIDADE MUNICIPAL MÃE ESPERANÇA. MATERIAL: TECIDO CEDRO LEVE SUPER PROFISSIONAL OU SIMILAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM						R\$ 18.619,02

16	COM PINTURA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO MEDINDO 11X07CM NO PEITO ESQUERDO E EMBLEMA DA MATERNIDADE NO PEITO DIREITO MEDINDO 11X07CM, SENDO O BRASÃO NAS CORES OFICIAIS E EMBLEMA DA MATERNIDADE EM AZUL CLARO CONFORME MODELO. CALÇA SEM ESTAMPA. FORMA DE APRESENTAÇÃO: COMPOSTO POR CALÇA TIPO PIJAMA COM ELÁSTICO NA CINTURA E CAMISA GOLA V COM 2 BOLSOS E MANGA CURTA, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL. PERSONALIZAÇÃO: ANEXO III	CONJ.	EXTRA G	30	FAB. NACIONAL	RS 189,99	R\$ 5.699,70
			XXG	8	FAB. NACIONAL	RS 189,99	R\$ 1.519,92
17	CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA. COR VERDE CLARO PARA DAMATERNIDADE MUNICIPAL MÃE ESPERANÇA. MATERIAL: BRIM LEVE. COM TRATAMENTO ANTI-MICROBIAL. ISENTO DE QUAISQUER DEFEITOS, COM PINTURA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO MEDINDO 11X07CM NO PEITO ESQUERDO E EMBLEMA DA MATERNIDADE NO PEITO DIREITO MEDINDO 11X07CM, SENDO O BRASÃO NAS CORES OFICIAIS E EMBLEMA DA MATERNIDADE EM AZUL CLARO CONFORME MODELO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: COMPOSTO POR CALÇA TIPO PIJAMA COM ELÁSTICO NA CINTURA E CAMISA GOLA V COM 2 BOLSOS E MANGA CURTA, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL. PERSONALIZAÇÃO: ANEXO II	CONJ.	PP	0	FAB. NACIONAL	RS 189,99	R\$ 0,00
			P	10	FAB. NACIONAL	RS 189,99	R\$ 1.899,90
			M	108	FAB. NACIONAL	RS 189,99	R\$ 20.518,92
			G	86	FAB. NACIONAL	RS 189,99	R\$ 16.339,14
			GG	24	FAB. NACIONAL	RS 189,99	R\$ 4.559,76
			EXTRA G	10	FAB. NACIONAL	RS 194,99	R\$ 1.949,90
18	CAMISETAS DE MANGA CURTA GOLA POLO: PARA A UPA 24H. CONFEÇÃO EM 100% ALGODÃO, NA COR AZUL ROYAL; COM GOLA POLO EM "V" PROPORCIONAL, COM REFORÇO DE OMBRO A OMBRO COM 02 (DOIS) BOTÕES NA COR DA CAMISA; NA FRENTE DA CAMISA UM BOLSO DO LADO ESQUERDO MEDINDO (14CM ALTURA X 12CM LARGURA) E NO BOLSO LOGOTIPO DA UPA 24 H; NO OMBRO DIREITO BRASÃO DA PREFEITURA DE PORTO VELHO MEDINDO (5CM ALTURA X 5CM LARGURA) E BRASÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE NO OMBRO ESQUERDO MEDINDO (4CM ALTURA X 8CM LARGURA); OS LOGOTIPOS DAS PINTURAS COM AS CORES OFICIAIS DOS EMBLEMAS E BRASÃO. O TECIDO DEVE APRESENTAR ASPECTO UNIFORME. TODAS AS COSTURAS DEVEM SER FIXADAS EM COSTURA DUPLA, SER ISENTO DE FURROS, DEFORMAÇÕES, MARCAS OU MANCHAS, SEM FIOS PUXADOS, CORTES OU RASGOS, RESISTENTES AO USO E ÀS LAVAGENS CONSERVANDO A COR; ARTE FORNECIDA PELA SEMUSA; EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CONTENDO UMA UNIDADE CADA EMBALAGEM COM TAMANHO DO NÚMERO VISÍVEL; MODELO ILUSTRATIVO ANEXO.	UND	PP	4	FAB. NACIONAL	RS 99,99	R\$ 399,96
			P	28	FAB. NACIONAL	RS 99,99	R\$ 2.799,72
			M	104	FAB. NACIONAL	RS 99,99	R\$ 10.398,96
			G	160	FAB. NACIONAL	RS 99,99	R\$ 15.998,40
			GG	44	FAB. NACIONAL	RS 99,99	R\$ 4.399,56
19	CAMISETAS DE MANGA CURTA GOLA POLO: PARA AS UNIDADES DO DEPARTAMENTO, CONFECCIONADA EM 100% ALGODÃO, NA COR AZUL ROYAL; COM GOLA POLO PROPORCIONAL, COM REFORÇO DE OMBRO A OMBRO, COM 02 (DOIS) BOTÕES NA COR DA CAMISA; NA FRENTE DA CAMISA UM BOLSO DO LADO ESQUERDO MEDINDO (14CM ALTURA X 12CM LARGURA), NO OMBRO DIREITO BRASÃO DA PREFEITURA DE PORTO VELHO MEDINDO (5CM ALTURA X 5CM LARGURA) E BRASÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE NO OMBRO ESQUERDO MEDINDO (4CM ALTURA X 8CM LARGURA); NAS COSTAS O NOME SEMUSA, OS LOGOTIPOS DAS PINTURAS COM AS CORES OFICIAIS DOS EMBLEMAS E BRASÃO. O TECIDO DEVE APRESENTAR ASPECTO UNIFORME, TODAS AS COSTURAS DEVEM SER FIXADAS EM COSTURA DUPLA, SER ISENTO DE FURROS, DEFORMAÇÕES, MARCAS OU MANCHAS, SEM FIOS PUXADOS, CORTES	UND	P	64	FAB. NACIONAL	RS 99,99	R\$ 6.399,36
			M	282	FAB. NACIONAL	RS 99,99	R\$ 28.197,18
			G	176	FAB. NACIONAL	RS 99,99	R\$ 17.598,24
			GG	66	FAB. NACIONAL	RS 99,99	R\$ 6.599,34
20	CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA. COR AZUL CLARO PARA UPA'S 24 HORAS. MATERIAL: TECIDO BRIM LEVE. T. COM TRATAMENTO ANTIMICROBIAL, ISENTO DE QUAISQUER DEFEITOS, COM ARTE SILKADA NO LADO DIREITO DO PEITO COM LOGO UPA24H NAS CORES VERDE, VEMRELHO E AZUL CONFORME MODELO E NO PEITO ESQUERDO LOGO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE EM VERDE E AZUL CONFORME MODELO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: COMPOSTO POR CALÇA TIPO PIJAMA COM ELÁSTICO NA CINTURA E CAMISA GOLA V COM 2 BOLSOS E MANGA CURTA, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL. PERSONALIZAÇÃO: ANEXO III.	CONJ.	PP	8	FAB. NACIONAL	RS 189,99	R\$ 1.519,92
			P	248	FAB. NACIONAL	RS 189,99	R\$ 47.117,52
			M	924	FAB. NACIONAL	RS 189,99	R\$ 175.550,76
			G	436	FAB. NACIONAL	RS 189,99	R\$ 82.835,64
			GG	172	FAB. NACIONAL	RS 189,99	R\$ 32.678,28
21	CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA. COR AZUL ROYAL PARA UPA'S 24 HORAS. TECIDO BRIM LEVE, COM TRATAMENTO ANTI-MICROBIAL, ISENTO DE QUAISQUER DEFEITOS, COM ARTE SILKADA NO LADO DIREITO DO PEITO COM LOGO UPA24H NAS CORES VERDE, VEMRELHO E AZUL CONFORME MODELO E NO PEITO ESQUERDO LOGO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE EM VERDE E AZUL CONFORME MODELO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: COMPOSTO POR CALÇA TIPO PIJAMA COM ELÁSTICO NA CINTURA E CAMISA GOLA V COM 2 BOLSOS E MANGA CURTA, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL. PERSONALIZAÇÃO: ANEXO III	CONJ.	P	68	FAB. NACIONAL	RS 195,75	R\$ 13.311,00
			M	300	FAB. NACIONAL	RS 195,75	R\$ 58.725,00
			G	216	FAB. NACIONAL	RS 195,75	R\$ 42.282,00
			GG	80	FAB. NACIONAL	RS 195,75	R\$ 15.660,00
			22	CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA. COR VERDE BANDEIRA PARA UPA'S 24 HORAS. TECIDO BRIM LEVE, COM TRATAMENTO ANTIMICROBIAL, ISENTO DE QUAISQUER DEFEITOS, COM ARTE SILKADA NO LADO DIREITO DO PEITO COM LOGO UPA24H NAS CORES VERDE, VEMRELHO E AZUL CONFORME MODELO E NO PEITO ESQUERDO LOGO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE EM VERDE E AZUL CONFORME MODELO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: COMPOSTO POR CALÇA TIPO PIJAMA COM ELÁSTICO NA CINTURA E CAMISA GOLA V COM 2 BOLSOS E MANGA CURTA, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL. PERSONALIZAÇÃO: ANEXO III	CONJ.	P	68
M	252	FAB. NACIONAL				RS 195,75	R\$ 49.329,00
G	76	FAB. NACIONAL				RS 195,75	R\$ 14.877,00
GG	56	FAB. NACIONAL				RS 195,75	R\$ 10.962,00
EXTRA G	4	FAB. NACIONAL				RS 199,90	R\$ 799,60
	JALECO. TIPO HOSPITALAR UNISSEX, EM TECIDO OXFORD 100% POLIÉSTER COM MICROFIBRAS, COR BRANCA, MANGAS LONGAS COM BAINHA COM PUNHO, COM GOLA SOCIAL, COM 2 BOLSOS		P	24	FAB. NACIONAL	RS 108,90	R\$ 2.613,60

23	<p>INFERIORES FRONTAIS, CHAPADOS E COM CANTOS CHANFRADOS E 1 BOLSO NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COSTURA PESPONTADA, ABERTURA FRONTAL PARA VESTIR E DESVESTIR EM TODA EXTENSÃO, FECHADA POR 5 (CINCO) BOTÕES DE NO MÁXIMO 2,5 CM DE DIÂMETRO E VISTA PARA COBRI-LOS, CINTO TRASEIRO PRESO; FENDA ATRÁS DE 30 CM A PARTIR DA BARRA; AS CORES DAS LINHAS E BOTÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A TONALIDADE DO TECIDO. PADRÃO DO AVIAMENTO DE PRIMEIRA QUALIDADE. DEVERÁ TER COMO BORDADO A LOGO MARCA DA UPA 24H (MODELO EM ANEXO) COM MEDIDAS DE 09CM DE LARGURA X 10CM DE ALTURA NO OMBRO ESQUERDO, LOGOMARCA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO, MEDINDO 05CM DE LARGURA X 06CM DE ALTURA, LOCALIZADO NO OMBRO DIREITO E NOME ESCRITO SEMUSA NA PARTE TRASEIRA, MEDINDO 05CM DE ALTURA X DE 20CM DE LARGURA, TODOS EM SILK SCREEN. O FABRICANTE DEVERÁ FIXAR ETIQUETA IDENTIFICANDO O TAMANHO DO JALECO, COMPOSIÇÃO DO TECIDO E NOME DA CONFECCÃO. CADA JALECO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUALMENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE SUA NUMERAÇÃO NA PARTE EXTERNA DA EMBALAGEM. MODELO ANEXO III</p>	UND	M	51	FAB. NACIONAL	RS 108,90	R\$ 5.553,90
			G	63	FAB. NACIONAL	RS 108,90	R\$ 6.860,70
			GG	6	FAB. NACIONAL	RS 108,90	R\$ 653,40
24	<p>JALECO. TIPO HOSPITALAR UNISSEX, TAMANHOS, EM TECIDO OXFORD 100% POLIÉSTER COM MICROFIBRAS, COR BRANCA, MANGAS LONGAS COM BAINHA COM PUNHO, COM GOLA SOCIAL, COM 2 BOLSOS INFERIORES FRONTAIS, CHAPADOS E COM CANTOS CHANFRADOS E 1 BOLSO NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COSTURA PESPONTADA, ABERTURA FRONTAL PARA VESTIR E DESVESTIR EM TODA EXTENSÃO, FECHADA POR 5 (CINCO) BOTÕES DE NO MÁXIMO 2,5 CM DE DIÂMETRO E VISTA PARA COBRI-LOS, CINTO TRASEIRO PRESO; FENDA ATRÁS DE 30 CM A PARTIR DA BARRA; AS CORES DAS LINHAS E BOTÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A TONALIDADE DO TECIDO. PADRÃO DO AVIAMENTO DE PRIMEIRA QUALIDADE. DEVERÁ TER COMO BORDADO 'SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE' NA PARTE FRONTAL, 'PREFEITURA DE PORTO VELHO' COM MEDIDAS DE 9CM DE LARGURA X 10CM DE ALTURA, LOGOMARCA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO, MEDINDO 5CM DE LARGURA X 6CM DE ALTURA, LOCALIZADO NO OMBRO DIREITO, MEDINDO 05CM DE ALTURA X 20CM DE LARGURA, TODOS EM SILK SCREEN. O FABRICANTE DEVERÁ FIXAR ETIQUETA IDENTIFICANDO O TAMANHO DO JALECO, COMPOSIÇÃO DO TECIDO E NOME DA CONFECCÃO. CADA JALECO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUALMENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE SUA NUMERAÇÃO NA PARTE EXTERNA DA EMBALAGEM. MODELO ANEXO III.</p>	UND	PP	3	FAB. NACIONAL	RS 108,90	R\$ 326,70
			P	192	FAB. NACIONAL	RS 108,90	R\$ 20.908,80
			M	369	FAB. NACIONAL	RS 108,90	R\$ 40.184,10
			G	275	FAB. NACIONAL	RS 108,90	R\$ 29.947,50
			GG	66	FAB. NACIONAL	RS 108,90	R\$ 7.187,40
			GG EXTRA	6	FAB. NACIONAL	RS 108,90	R\$ 653,40
			XG	6	FAB. NACIONAL	RS 108,90	R\$ 653,40
25	<p>LENÇOL ADULTO. CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, FIOS RETORCIDOS A DOIS CABOS, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NA COR AZUL ROYAL, MEDIDAS 220X160CM (C X L), CONFORME MODELO ANEXO III, COM ESTAMPA CENTRALIZADA SILKADA NAS CORES OFICIAIS BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO NO TAMANHO 18X11CM.</p>	UND	220X160CM	2320	FAB. NACIONAL	RS 108,90	R\$ 252.648,00
26	<p>LENÇOL ADULTO. CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NA COR BRANCA, MEDIDAS 220X160CM (C X L), CONFORME MODELO ANEXO III, COM ESTAMPA CENTRALIZADA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM ESCALA DE COR PRETA, NO TAMANHO 11CMX07CM.</p>	UND	220X160CM	6012	FAB. NACIONAL	RS 105,99	R\$ 637.211,88
27	<p>TOUCA PARA USO PROFISSIONAL FEMININA COM AJUSTE EM ELÁSTICO, TECIDO 100% ALGODÃO, DUPLA FACE SENDO UMA FACE EM AZUL CLARO E OUTRA EM ROSA CLARO. GARANTIA DE 3 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. SEGUE MODELO NO ANEXO III, COM EMBLEMA DA PREFEITURA DE PORTO VELHO BORDADO MEDINDO 4X4CM.</p>	UND	UNICO	2072	FAB. NACIONAL	RS 32,90	R\$ 68.168,80
28	<p>TOUCA TIPO BANDANA PROFISSIONAL PARA USO MASCULINO, AJUSTE CO AMARRAÇÃO, TECIDO 100% ALGODÃO, DUPLA FACE SENDO UMA FACE EM AZUL CLARO E OUTRA EM ROSA CLARO. GARANTIA DE 3 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. SEGUE MODELO NO ANEXO III, COM EMBLEMA DA PREFEITURA DE PORTO VELHO BORDADO MEDINDO 4X4CM.</p>	UND	UNICO	728	FAB. NACIONAL	RS 28,90	R\$ 21.039,20
29	<p>LENÇOL PARA BERÇO/INCUBADORA (TIPO FRONHA), 75X50CM, TECIDO PERCAL COR AZUL, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, COM ELÁSTICO DEFORMA QUE CALCE O COLCHÃO COMO FRONHA, CONFORME MODELO ANEXO III, COM ESTAMPA CENTRALIZADA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM ESCALA DE COR PRETA, NO TAMANHO 11CMX07CM.</p>	UND	75X50CM	400	FAB. NACIONAL	RS 25,99	R\$ 10.396,00
30	<p>LENÇOL PARA BERÇO, MEDINDO 130CM X 75CM, TECIDO PERCAL, COR AZUL, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, CONFORME MODELO ANEXO III, COM ESTAMPA CENTRALIZADA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM ESCALA DE COR PRETA, NO TAMANHO 11CMX07CM</p>	UND	1,30X75CM	60	FAB. NACIONAL	RS 29,99	R\$ 1.799,40

31	PANO DE BOMBO EM TECIDO ALGODÃO CRU, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR MEDINDO 1,80X 1,80 CM, CONFORME MODELO ANEXO II, COM ESTAMPA CENTRALIZADA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM ESCALA DE COR PRETA, NO TAMANHO 11CMX07CM.	UND	1,80X,160CM	640	FAB. NACIONAL	R\$ 65,99	R\$ 42.232,60
32	PROPÉS EM BRIM PESADO, COR VERDE-CLARO, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR COM ELÁSTICO, TAMANHO ÚNICO QUE CALCE DA NUMERAÇÃO 36 A 43.	PAR	UNICO	1250	FAB. NACIONAL	R\$ 25,99	R\$ 32.487,50
33	SACO DE HAMPER EM ALGODÃO CRU, COR BRANCO DIÂMETRO 54CM X 90CM DE ALTURA, FECHO DA BORDA POR CORDÕES, ESTAMPA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM ESCALA DE COR PRETA, NO TAMANHO 11CMX07CM.	UND	54X90CM	540	FAB. NACIONAL	R\$ 56,99	R\$ 30.774,60
34	SACO DE HAMPER EM ALGODÃO CRU, COR BRANCO 108CM DE COMPRIMENTO, 76CM DE LARGURA E 84CM DE ALTURA FECHO DA BORDA POR CORDÕES, ESTAMPA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM ESCALA DE COR PRETA, NO TAMANHO 11CMX07CM.	UND	76X84CM	780	FAB. NACIONAL	R\$ 73,80	R\$ 57.564,00
35	TOALHA DE ROSTO, TECIDO FELPUDO, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, MEDINDO 48X90CM, COM BORDADO CENTRALIZADO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM ESCALA DE COR PRETA, NO TAMANHO 11CMX07CM.	UND	48X90CM	96	FAB. NACIONAL	R\$ 22,90	R\$ 2.198,40
VALOR TOTAL (PREENCHIMENTO OBRIGATORIO):							R\$ 3.334.601,82
CARIMBO DO COCICMPJ de FIRMA CONSULTADA NA PESQUISA, INSIRA NO CAMPO ABAIXO.*		Importa a presente proposta de preços o valor global de (ESCREVER POR EXTENSO NAS LINHAS ABAIXO) R\$: TRÊS MILHÕES E DUZENTOS E TRINTA E QUATRO MIL E SEISCENTOS E UM REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS					
[42.729.383/0001-83] I MARTINS VEIGA EMPREENDIMENTOS Av. Sete de Setembro, 1741 - Sala C Bairro: Nossa Sra. das Graças CRP: 76.804-123 / Porto Velho-RO		Porto Velho/RO, _____ de _____ de 2023  ISRAEL MARTINS VEIGA CPF: 655.652.703-08 Responsável em nome da Empresa de Preços (Por carimbo e assinatura ou Assinatura por estenso)					
TELEFONE DE CONTATO:							
E-MAIL:							
OBSERVAÇÃO: NÃO SERÁ ACEITO COTAÇÃO COM RASURA. QUALQUER RASURA A COTAÇÃO PERDERÁ A VALIDADE. OCORRENDO A RASURA O RESPONSÁVEL PODERÁ ENTRAR EM CONTATO NO TEL. (69) 3223-0851 OU NO EMAIL: SML_COTACAO@GMAIL.COM PARA SOLICITAR NOVA COTAÇÃO.							
OBSERVAÇÃO: (*) PREENCHIMENTO OBRIGATORIO							



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 42.729.383/0001-83 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 15/07/2021
--	---	---------------------------------------

NOME EMPRESARIAL I MARTINS VEIGA EMPREENDIMENTOS
--

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) MARTINS ASSESSORIA & CONSULTORIA	PORTE EPP
---	---------------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 14.12-6-02 - Confeção, sob medida, de peças do vestuário, exceto roupas íntimas 14.12-6-03 - Facção de peças do vestuário, exceto roupas íntimas 14.13-4-01 - Confeção de roupas profissionais, exceto sob medida 14.13-4-02 - Confeção, sob medida, de roupas profissionais 14.13-4-03 - Facção de roupas profissionais 14.14-2-00 - Fabricação de acessórios do vestuário, exceto para segurança e proteção 14.22-3-00 - Fabricação de artigos do vestuário, produzidos em malharias e tricotagens, exceto meias 18.22-9-01 - Serviços de encadernação e plastificação 23.19-2-00 - Fabricação de artigos de vidro 33.29-5-01 - Serviços de montagem de móveis de qualquer material 43.21-5-00 - Instalação e manutenção elétrica 45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores 45.30-7-04 - Comércio a varejo de peças e acessórios usados para veículos automotores 45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar 45.41-2-06 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas 45.41-2-07 - Comércio a varejo de peças e acessórios usados para motocicletas e motonetas 45.42-1-02 - Comércio sob consignação de motocicletas e motonetas 46.15-0-00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de eletrodomésticos, móveis e artigos de uso doméstico 46.16-8-00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de têxteis, vestuário, calçados e artigos de viagem 46.18-4-01 - Representantes comerciais e agentes do comércio de medicamentos, cosméticos e produtos de perfumaria

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual)

LOGRADOURO AV SETE DE SETEMBRO	NÚMERO 1741	COMPLEMENTO SALA C
--	-----------------------	------------------------------

CEP 76.804-123	BAIRRO/DISTRITO NOSSA SENHORA DAS GRACAS	MUNICÍPIO PORTO VELHO	UF RO
--------------------------	--	---------------------------------	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO ISRAELMARTINS17@HOTMAIL.COM	TELEFONE (69) 9333-1441
---	-----------------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 15/07/2021
------------------------------------	---

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia **16/10/2023** às **11:11:29** (data e hora de Brasília).

Página: **1/5**



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 42.729.383/0001-83 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 15/07/2021
--	---	---------------------------------------

NOME EMPRESARIAL I MARTINS VEIGA EMPREENDIMENTOS
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 46.18-4-02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e materiais odonto-médico-hospitalares 46.18-4-03 - Representantes comerciais e agentes do comércio de jornais, revistas e outras publicações 47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas 47.29-6-02 - Comércio varejista de mercadorias em lojas de conveniência 47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura 47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 47.43-1-00 - Comércio varejista de vidros 47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos 47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral 47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 47.51-2-02 - Recarga de cartuchos para equipamentos de informática 47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação 47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria 47.54-7-03 - Comércio varejista de artigos de iluminação 47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos 47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho 47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho 47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual)

LOGRADOURO AV SETE DE SETEMBRO	NÚMERO 1741	COMPLEMENTO SALA C
--	-----------------------	------------------------------

CEP 76.804-123	BAIRRO/DISTRITO NOSSA SENHORA DAS GRACAS	MUNICÍPIO PORTO VELHO	UF RO
--------------------------	--	---------------------------------	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO ISRAELMARTINS17@HOTMAIL.COM	TELEFONE (69) 9333-1441
---	-----------------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 15/07/2021
------------------------------------	---

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia **16/10/2023** às **11:11:29** (data e hora de Brasília).

Página: **2/5**



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 42.729.383/0001-83 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 15/07/2021
--	---	---------------------------------------

NOME EMPRESARIAL I MARTINS VEIGA EMPREENDIMENTOS
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente 47.61-0-01 - Comércio varejista de livros 47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos 47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camping 47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados 47.83-1-02 - Comércio varejista de artigos de relojoaria 47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos 47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório 56.11-2-04 - Bares e outros estabelecimentos especializados em servir bebidas, sem entretenimento 61.90-6-99 - Outras atividades de telecomunicações não especificadas anteriormente 62.04-0-00 - Consultoria em tecnologia da informação 62.09-1-00 - Suporte técnico, manutenção e outros serviços em tecnologia da informação 63.91-7-00 - Agências de notícias 63.99-2-00 - Outras atividades de prestação de serviços de informação não especificadas anteriormente 70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestão empresarial, exceto consultoria técnica específica 71.11-1-00 - Serviços de arquitetura 71.12-0-00 - Serviços de engenharia 71.19-7-01 - Serviços de cartografia, topografia e geodésia
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual)

LOGRADOURO AV SETE DE SETEMBRO	NÚMERO 1741	COMPLEMENTO SALA C
--	-----------------------	------------------------------

CEP 76.804-123	BAIRRO/DISTRITO NOSSA SENHORA DAS GRACAS	MUNICÍPIO PORTO VELHO	UF RO
--------------------------	--	---------------------------------	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO ISRAELMARTINS17@HOTMAIL.COM	TELEFONE (69) 9333-1441
---	-----------------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 15/07/2021
------------------------------------	---

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia **16/10/2023** às **11:11:29** (data e hora de Brasília).

Página: **3/5**



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 42.729.383/0001-83 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 15/07/2021
--	---	---------------------------------------

NOME EMPRESARIAL I MARTINS VEIGA EMPREENDIMENTOS
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 71.19-7-03 - Serviços de desenho técnico relacionados à arquitetura e engenharia 71.19-7-99 - Atividades técnicas relacionadas à engenharia e arquitetura não especificadas anteriormente 73.12-2-00 - Agenciamento de espaços para publicidade, exceto em veículos de comunicação 73.19-0-02 - Promoção de vendas 73.19-0-03 - Marketing direto 73.19-0-04 - Consultoria em publicidade 74.10-2-99 - atividades de design não especificadas anteriormente 74.20-0-01 - Atividades de produção de fotografias, exceto aérea e submarina 74.20-0-05 - Serviços de microfilmagem 74.90-1-04 - Atividades de intermediação e agenciamento de serviços e negócios em geral, exceto imobiliários 74.90-1-05 - Agenciamento de profissionais para atividades esportivas, culturais e artísticas 74.90-1-99 - Outras atividades profissionais, científicas e técnicas não especificadas anteriormente 77.21-7-00 - Aluguel de equipamentos recreativos e esportivos 77.23-3-00 - Aluguel de objetos do vestuário, jóias e acessórios 77.29-2-02 - Aluguel de móveis, utensílios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais 77.29-2-99 - Aluguel de outros objetos pessoais e domésticos não especificados anteriormente 77.33-1-00 - Aluguel de máquinas e equipamentos para escritórios 80.20-0-01 - Atividades de monitoramento de sistemas de segurança eletrônico 82.11-3-00 - Serviços combinados de escritório e apoio administrativo 82.19-9-01 - Fotocópias
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual)

LOGRADOURO AV SETE DE SETEMBRO	NÚMERO 1741	COMPLEMENTO SALA C
--	-----------------------	------------------------------

CEP 76.804-123	BAIRRO/DISTRITO NOSSA SENHORA DAS GRACAS	MUNICÍPIO PORTO VELHO	UF RO
--------------------------	--	---------------------------------	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO ISRAELMARTINS17@HOTMAIL.COM	TELEFONE (69) 9333-1441
---	-----------------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 15/07/2021
------------------------------------	---

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia **16/10/2023** às **11:11:29** (data e hora de Brasília).

Página: **4/5**



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 42.729.383/0001-83 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 15/07/2021
--	---	---------------------------------------

NOME EMPRESARIAL I MARTINS VEIGA EMPREENDIMENTOS
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 82.19-9-99 - Preparação de documentos e serviços especializados de apoio administrativo não especificados anteriormente 82.20-2-00 - Atividades de teleatendimento 82.30-0-01 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas 82.99-7-07 - Salas de acesso à internet 90.01-9-01 - Produção teatral 90.01-9-02 - Produção musical 90.01-9-03 - Produção de espetáculos de dança 90.01-9-04 - Produção de espetáculos circenses, de marionetes e similares 93.19-1-01 - Produção e promoção de eventos esportivos 93.19-1-99 - Outras atividades esportivas não especificadas anteriormente 95.11-8-00 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos 95.21-5-00 - Reparação e manutenção de equipamentos eletroeletrônicos de uso pessoal e doméstico 95.29-1-99 - Reparação e manutenção de outros objetos e equipamentos pessoais e domésticos não especificados anteriormente
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual)

LOGRADOURO AV SETE DE SETEMBRO	NÚMERO 1741	COMPLEMENTO SALA C
--	-----------------------	------------------------------

CEP 76.804-123	BAIRRO/DISTRITO NOSSA SENHORA DAS GRACAS	MUNICÍPIO PORTO VELHO	UF RO
--------------------------	--	---------------------------------	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO ISRAELMARTINS17@HOTMAIL.COM	TELEFONE (69) 9333-1441
---	-----------------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 15/07/2021
------------------------------------	---

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia **16/10/2023** às **11:11:29** (data e hora de Brasília).

Página: **5/5**

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - RO SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÃO – SML DEPARTAMENTO DE COTAÇÃO DE PREÇOS COTAÇÃO DE PREÇOS							
NOME FANTASIA DA EMPRESA: REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – CNPJ: 27.236.708/0001-00				PROCESSO Nº 00600-00018203/2022-06-e		Validade da Proposta: 180 DIAS Prazo para entrega: Conforme Termo de Referência	
INTERESSADO: SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÃO - SML							
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ENXOVAL E ROUPARIA HOSPITALAR NAS UNIDADES DE SAÚDE VINCULADAS AO DEPARTAMENTO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE (DMAC).							
ITEM	DESCRIÇÃO (conforme anexo I descrição e quantitativo do material)	UND	TAMANHO	QUANT.	MARCA/MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AVENTAL CIRÚRGICO TIPO CAPOTE DE BRIM PESADO, 100% ALGODÃO, COR VERDE CLARO, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, TAMANHO ÚNICO, COM PINTURA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO MEDINDO 11X07CM NO PEITO ESQUERDO E EMBLEMA DA MATERNIDADE NO PEITO DIREITO MEDINDO 11X07CM, SENDO O BRASÃO NAS CORES OFICIAIS E EMBLEMA DA MATERNIDADE EM AZUL CLARO CONFORME MODELO, CONFORME MODELO ANEXO III.	UND	UNICO	1000	REAL RC	R\$ 145,00	R\$ 145.000,00
2	BATA PARA PACIENTE, COR VERDE CLARO, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, CONFECCIONADA EM BRIM LEVE, TAMANHO ÚNICO. COM PINTURA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO NO CENTRO DA PARTE DA FRENTE, ABERTURA FRONTAL COM FECHAMENTO POR TIRAS E AMARRAÇÃO, MEDINDO 11X07CM. CONFORME ANEXO III.	UND	UNICO	3350	REAL RC	R\$ 65,00	R\$ 217.750,00
3	CAMISINHA PARA CABO DE BISTURI, MEDINDO 90CM, COM DIÂMETRO DE 20CM EM ALGODÃO CRU.	UND	90X20CM	200	N/C	N/C	N/C
4	CAMPO CIRÚRGICO PARA CAIXAS EM TECIDO BRIM PESADO, COR VERDE CLARO, TINGIMENTO INDRATENE, MEDINDO 45X45CM. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	45X45CM	820	REAL RC	R\$ 30,00	R\$ 24.600,00
5	CAMPO CIRÚRGICO PARA CURETA EM BRIM PESADO, COR VERDE CLARO, TINGIMENTO INDRATENE, MEDINDO 90CMX90CM. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM	UND	90X90CM	800	REAL RC	R\$ 60,00	R\$ 48.000,00
6	CAMPO DUPLO CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM PESADO, FIO SINGELO, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NA COR VERDE CLARO, MEDIDAS 50X50CM (C X L), BORDAS FECHADAS E PESPONTADAS, FORMANDO UMA COSTURA EMBUTIDA. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	50X50CM	610	REAL RC	R\$ 60,00	R\$ 36.600,00
7	CAMPO SIMPLES CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM LEVE, FIO SINGELO, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NA COR VERDE CLARO, MEDIDAS 50X50CM (C X L), BORDAS EMBAINHADAS COM RETROCESSO NO INÍCIO E FINAL DA COSTURA. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	50X50CM	600	REAL RC	R\$ 25,00	R\$ 15.000,00
8	CAMPO SIMPLES CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM LEVE, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NA COR VERDE CLARO, MEDIDAS 80X80CM (C X L), BORDAS EMBAINHADAS COM RETROCESSO NO INÍCIO E FINAL DA COSTURA. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	80X80CM	620	REAL RC	R\$ 39,00	R\$ 24.180,00
9	CAMPO FENESTRADO, EM TECIDO BRIM PESADO, COR VERDE CLARO, MEDINDO 65X80CM, TINGIMENTO INDRATENE.COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM	UND	65X80CM	640	REAL RC	R\$ 60,00	R\$ 38.400,00
10	CAMPO FENESTRADO EM BRIM PESADO, COR VERDE CLARO, TINGIMENTO INDRATENE, MEDINDO 1,60X2,00, COM FENESTRA DE 12X26CM; COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM	UND	1,60X2,00	1000	REAL RC	R\$ 120,00	R\$ 120.000,00
11	CAMPO FENESTRADO CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM LEVE, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NA COR VERDE CLARO, RETANGULAR DE ABERTURA NO CENTRO DO CAMPO, MEDIDA DO CAMPO 50X50CM, MEDIDA DE ABERTURA 8X4CM, BORDAS FECHADAS E PESPONTADAS, FORMANDO UMA COSTURA EMBUTIDA. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	50X50CM	400	REAL RC	R\$ 65,00	R\$ 26.000,00
12	CAMPO FENESTRADO CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM LEVE, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NA COR VERDE CLARO, RETANGULAR DE ABERTURA NO CENTRO DO CAMPO, MEDIDA DO CAMPO 80X80CM, MEDIDA DE ABERTURA 8X4CM, BORDAS FECHADAS E PESPONTADAS, FORMANDO UMA COSTURA EMBUTIDA. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	80X80CM	400	REAL RC	R\$ 65,00	R\$ 26.000,00
13	CAMPO LATERAL EM BRIM PESADO, COR VERDE CLARO, TINGIMENTO INDRATENE, MEDINDO 1,60X1,80M. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	1,60X1,80CM	600	REAL RC	R\$ 120,00	R\$ 72.000,00

14	CAMPO DE MESA EM BRIM PESADO, COR VERDE BANDEIRA, TINGIMENTO INDRATENE, MEDINDO 1,50X1,20M. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	1,50X1,20CM	1000	REAL RC	R\$ 120,00	R\$ 120.000,00
15	CAMPO RN EM BRIM PESADO, COR VERDE BANDEIRA, TINGIMENTO INDRATENE, MEDINDO 1,20M X 1,20M. COM EMBLEMA DA MATERNIDADE BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	1,20X1,20CM	820	REAL RC	R\$ 120,00	R\$ 98.400,00
16	CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA. COR AZUL CLARO PARA MATERNIDADE MUNICIPAL MÃE ESPERANÇA. MATERIAL: TECIDO CEDRO LEVE SUPER PROFISSIONAL OU SIMILAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM TRATAMENTO ANTIMICROBIAL, ISENTO DE QUAISQUER DEFEITOS, COM PINTURA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO MEDINDO 11X07CM NO PEITO ESQUERDO E EMBLEMA DA MATERNIDADE NO PEITO DIREITO MEDINDO 11X07CM, SENDO O BRASÃO NAS CORES OFICIAIS E EMBLEMA DA MATERNIDADE EM AZUL CLARO CONFORME MODELO. CALÇA SEM ESTAMPA. FORMA DE APRESENTAÇÃO: COMPOSTO POR CALÇA TIPO PIJAMA COM ELÁSTICO NA CINTURA E CAMISA GOLA V COM 2 BOLSOS E MANGA CURTA, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL. PERSONALIZAÇÃO: ANEXO III	CONJ.	P	108	REAL RC	R\$ 120,00	R\$ 12.960,00
			M	332	REAL RC	R\$ 120,00	R\$ 39.840,00
			G	296	REAL RC	R\$ 120,00	R\$ 35.520,00
			GG	98	REAL RC	R\$ 120,00	R\$ 11.760,00
			EXTRA G	30	REAL RC	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00
			XXG	8	REAL RC	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00
17	CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA. COR VERDE CLARO PARA DAMATERNIDADE MUNICIPAL MÃE ESPERANÇA. MATERIAL: BRIM LEVE, COM TRATAMENTO ANTI-MICROBIAL, ISENTO DE QUAISQUER DEFEITOS, COM PINTURA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO MEDINDO 11X07CM NO PEITO ESQUERDO E EMBLEMA DA MATERNIDADE NO PEITO DIREITO MEDINDO 11X07CM, SENDO O BRASÃO NAS CORES OFICIAIS E EMBLEMA DA MATERNIDADE EM AZUL CLARO CONFORME MODELO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: COMPOSTO POR CALÇA TIPO PIJAMA COM ELÁSTICO NA CINTURA E CAMISA GOLA V COM 2 BOLSOS E MANGA CURTA, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL. PERSONALIZAÇÃO: ANEXO II	CONJ.	PP		REAL RC	R\$ 120,00	
			P	10	REAL RC	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
			M	108	REAL RC	R\$ 120,00	R\$ 12.960,00
			G	86	REAL RC	R\$ 120,00	R\$ 10.320,00
			GG	24	REAL RC	R\$ 120,00	R\$ 2.880,00
			EXTRA G	10	REAL RC	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
18	CAMISETAS DE MANGA CURTA GOLA POLO: PARA A UPA 24H. CONFECÇÃO EM 100% ALGODÃO, NA COR AZUL ROYAL; COM GOLA POLO EM "V" PROPORCIONAL, COM REFORÇO DE OMBRO A OMBRO COM 02 (DOIS) BOTÕES NA COR DA CAMISA; NA FRENTE DA CAMISA UM BOLSO DO LADO ESQUERDO MEDINDO (14CM ALTURA X 12CM LARGURA) E NO BOLSO LOGOTIPO DA UPA 24 H; NO OMBRO DIREITO BRASÃO DA PREFEITURA DE PORTO VELHO MEDINDO (5CM ALTURA X 5CM LARGURA) E BRASÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE NO OMBRO ESQUERDO MEDINDO (4CM ALTURA X 8CM LARGURA); OS LOGOTIPOS DAS PINTURAS COM AS CORES OFICIAIS DOS EMBLEMAS E BRASÃO. O TECIDO DEVE APRESENTAR ASPECTO UNIFORME, TODAS AS COSTURAS DEVEM SER FIXADAS EM COSTURA DUPLA, SER ISENTO DE FUROS, DEFORMAÇÕES, MARCAS OU MANCHAS, SEM FIOS PUXADOS, CORTES OU RASGOS, RESISTENTES AO USO E ÀS LAVAGENS CONSERVANDO A COR; ARTE FORNECIDA PELA SEMUSA; EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CONTENDO UMA UNIDADE CADA EMBALAGEM COM TAMANHO DO NÚMERO VISÍVEL; MODELO ILUSTRATIVO ANEXO.	UND	PP	4	REAL RC	R\$ 60,00	R\$ 240,00
			P	28	REAL RC	R\$ 60,00	R\$ 1.680,00
			M	104	REAL RC	R\$ 60,00	R\$ 6.240,00
			G	160	REAL RC	R\$ 65,00	R\$ 10.400,00
			GG	44	REAL RC	R\$ 65,00	R\$ 2.860,00
19	CAMISETAS DE MANGA CURTA GOLA POLO: PARA AS UNIDADES DO DEPARTAMENTO, CONFECIONADA EM 100% ALGODÃO, NA COR AZUL ROYAL; COM GOLA PÓLO PROPORCIONAL, COM REFORÇO DE OMBRO A OMBRO, COM 02 (DOIS) BOTÕES NA COR DA CAMISA; NA FRENTE DA CAMISA UM BOLSO DO LADO ESQUERDO MEDINDO (14CM ALTURA X 12CM LARGURA), NO OMBRO DIREITO BRASÃO DA PREFEITURA DE PORTO VELHO MEDINDO (5CM ALTURA X 5CM LARGURA) E BRASÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE NO OMBRO ESQUERDO MEDINDO (4CM ALTURA X 8CM LARGURA); NAS COSTAS O NOME SEMUSA, OS LOGOTIPOS DAS PINTURAS COM AS CORES OFICIAIS DOS EMBLEMAS E BRASÃO. O TECIDO DEVE APRESENTAR ASPECTO UNIFORME, TODAS AS COSTURAS DEVEM SER FIXADAS EM COSTURA DUPLA, SER ISENTO DE FUROS, DEFORMAÇÕES, MARCAS OU MANCHAS, SEM FIOS PUXADOS, CORTES	UND	P	64	REAL RC	R\$ 60,00	R\$ 3.840,00
			M	282	REAL RC	R\$ 60,00	R\$ 16.920,00
			G	176	REAL RC	R\$ 65,00	R\$ 11.440,00
			GG	66	REAL RC	R\$ 65,00	R\$ 4.290,00
20	CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA. COR AZUL CLARO PARA UPA'S 24 HORAS. MATERIAL: TECIDO BRIM LEVE, T, COM TRATAMENTO ANTIMICROBIAL, ISENTO DE QUAISQUER DEFEITOS, COM ARTE SILKADA NO LADO DIREITO DO PEITO COM LOGO UPA24H NAS CORES VERDE, VEMRELHO E AZUL CONFORME MODELO E NO PEITO ESQUERDO LOGO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE EM VERDE E AZUL CONFORME MODELO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: COMPOSTO POR CALÇA TIPO PIJAMA COM ELÁSTICO NA CINTURA E CAMISA GOLA V COM 2 BOLSOS E MANGA CURTA, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL. PERSONALIZAÇÃO: ANEXO III.	CONJ.	PP	8	REAL RC	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
			P	248	REAL RC	R\$ 180,00	R\$ 44.640,00
			M	924	REAL RC	R\$ 180,00	R\$ 166.320,00
			G	436	REAL RC	R\$ 180,00	R\$ 78.480,00
			GG	172	REAL RC	R\$ 190,00	R\$ 32.680,00
			EXTRA G	8	REAL RC	R\$ 190,00	R\$ 1.520,00
21	CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA. COR AZUL ROYAL PARA UPA'S 24 HORAS. TECIDO BRIM LEVE, COM TRATAMENTO ANTI-MICROBIAL, ISENTO DE QUAISQUER DEFEITOS, COM ARTE SILKADA NO LADO DIREITO DO PEITO COM LOGO UPA24H NAS CORES VERDE, VEMRELHO E AZUL CONFORME MODELO E NO PEITO ESQUERDO LOGO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE EM VERDE E AZUL CONFORME MODELO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: COMPOSTO POR CALÇA TIPO PIJAMA COM ELÁSTICO NA CINTURA E CAMISA GOLA V COM 2 BOLSOS E MANGA CURTA, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL. PERSONALIZAÇÃO: ANEXO III	CONJ.	P	68	REAL RC	R\$ 180,00	R\$ 12.240,00
			M	300	REAL RC	R\$ 180,00	R\$ 54.000,00
			G	216	REAL RC	R\$ 190,00	R\$ 41.040,00
			GG	80	REAL RC	R\$ 190,00	R\$ 15.200,00
	CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA. COR VERDE BANDEIRA		P	68	REAL RC	R\$ 180,00	R\$ 12.240,00

22	PARAUPA'S 24 HORAS. TECIDO BRIM LEVE, COM TRATAMENTO ANTIMICROBIAL, ISENTO DE QUAISQUER DEFEITOS, COM ARTE SILKADA NO LADO DIREITO DO PEITO COM LOGO UPA24H NAS CORES VERDE, VEMRELHO E AZUL CONFORME MODELO E NO PEITO ESQUERDO LOGO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE EM VERDE E AZUL CONFORME MODELO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: COMPOSTO POR CALÇA TIPO PIJAMA COM ELÁSTICO NA CINTURA E CAMISA GOLA V COM 2 BOLSOS E MANGA CURTA, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL. PERSONALIZAÇÃO: ANEXO III	CONJ.	M	252	REAL RC	R\$ 180,00	R\$ 45.360,00
			G	76	REAL RC	R\$ 180,00	R\$ 13.680,00
			GG	56	REAL RC	R\$ 190,00	R\$ 10.640,00
			EXTRA G	4	REAL RC	R\$ 190,00	R\$ 760,00
23	JALECO. TIPO HOSPITALAR UNISSEX, EM TECIDO OXFORD 100% POLIÉSTER COM MICROFIBRAS, COR BRANCA, MANGAS LONGAS COM BAINHA COM PUNHO, COM GOLA SOCIAL, COM 2 BOLSOS INFERIORES FRONTAIS, CHAPADOS E COM CANTOS CHANFRADOS E 1 BOLSO NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COSTURA PESPOINTADA, ABERTURA FRONTAL PARA VESTIR E DESVESTIR EM TODA EXTENSÃO, FECHADAPOR 5 (CINCO) BOTÕES DE NO MÁXIMO 2,5 CM DE DIÂMETRO E VISTA PARA COBRI-LOS, CINTO TRASEIRO PRESO; FENDA ATRÁS DE 30 CM A PARTIR DA BARRA; AS CORES DAS LINHAS E BOTÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A TONALIDADE DO TECIDO. PADRÃO DO AVIAMENTO DE PRIMEIRA QUALIDADE. DEVERÁ TER COMO BORDADO A LOGO MARCA DA UPA 24H (MODELO EM ANEXO) COM MEDIDAS DE 09CM DE LARGURA X 10CM DE ALTURA NO OMBRO ESQUERDO, LOGOMARCA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO, MEDINDO 05CM DE LARGURA X 06CM DE ALTURA, LOCALIZADO NO OMBRO DIREITO E NOME ESCRITO SEMUSA NA PARTE TRASEIRA, MEDINDO 05CM DE ALTURA X DE 20CM DE LARGURA, TODOS EM SILK SCREEN. O FABRICANTE DEVERÁ FIXAR ETIQUETA IDENTIFICANDO O TAMANHO DO JALECO, COMPOSIÇÃO DO TECIDO E NOME DA CONFECÇÃO. CADA JALECO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUALMENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE SUA NUMERAÇÃO NA PARTE EXTERNA DA EMBALAGEM. MODELO ANEXO III	UND	P	24	REAL RC	R\$ 115,00	R\$ 2.760,00
			M	51	REAL RC	R\$ 115,00	R\$ 5.865,00
			G	63	REAL RC	R\$ 120,00	R\$ 7.560,00
			GG	6	REAL RC	R\$ 120,00	R\$ 720,00
24	JALECO. TIPO HOSPITALAR UNISSEX, TAMANHOS, EM TECIDO OXFORD 100% POLIÉSTER COM MICROFIBRAS, COR BRANCA, MANGAS LONGAS COM BAINHA COM PUNHO, COM GOLA SOCIAL, COM 2 BOLSOS INFERIORES FRONTAIS, CHAPADOS E COM CANTOS CHANFRADOS E 1 BOLSO NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COSTURA PESPOINTADA, ABERTURA FRONTAL PARA VESTIR E DESVESTIR EM TODA EXTENSÃO, FECHADA POR 5 (CINCO) BOTÕES DE NO MÁXIMO 2,5 CM DE DIÂMETRO E VISTA PARA COBRI-LOS, CINTO TRASEIRO PRESO; FENDA ATRÁS DE 30 CM A PARTIR DA BARRA; AS CORES DAS LINHAS E BOTÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A TONALIDADE DO TECIDO. PADRÃO DO AVIAMENTO DE PRIMEIRA QUALIDADE. DEVERÁ TER COMO BORDADO 'SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE' NA PARTE FRONTAL, 'PREFEITURA DE PORTO VELHO' COM MEDIDAS DE 9CM DE LARGURA X 10CM DE ALTURA, LOGOMARCA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO, MEDINDO 5CM DE LARGURA X 6CM DE ALTURA, LOCALIZADO NO OMBRO DIREITO, MEDINDO, 05CM DE ALTURA X 20CM DE LARGURA, TODOS EM SILK SCREEN. O FABRICANTE DEVERÁ FIXAR ETIQUETA IDENTIFICANDO O TAMANHO DO JALECO, COMPOSIÇÃO DO TECIDO E NOME DA CONFECÇÃO. CADA JALECO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUALMENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE SUA NUMERAÇÃO NA PARTE EXTERNA DA EMBALAGEM. MODELO ANEXO III.	UND	PP	3	REAL RC	R\$ 115,00	R\$ 345,00
			P	192	REAL RC	R\$ 115,00	R\$ 22.080,00
			M	369	REAL RC	R\$ 115,00	R\$ 42.435,00
			G	275	REAL RC	R\$ 120,00	R\$ 33.000,00
			GG	66	REAL RC	R\$ 120,00	R\$ 7.920,00
			GG EXTRA	6	REAL RC	R\$ 120,00	R\$ 720,00
			XG	6	REAL RC	R\$ 120,00	R\$ 720,00
25	LENÇOL ADULTO. CONFECIONADO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, FIOS RETORCIDOS A DOIS CABOS, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NA COR AZUL ROYAL, MEDIDAS 220X160CM (C X L), CONFORME MODELO ANEXO III, COM ESTAMPA CENTRALIZADA SILKADA NAS CORES OFICIAIS BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO NO TAMANHO 18X11CM.	UND	220X160CM	2320	REAL RC	R\$ 110,00	R\$ 255.200,00
26	LENÇOL ADULTO. CONFECIONADO EM TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NA COR BRANCA, MEDIDAS 220X160CM (C X L), CONFORME MODELO ANEXO III, COM ESTAMPA CENTRALIZADA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM ESCALA DE COR PRETA, NO TAMANHO 11CMX07CM.	UND	220X160CM	6012	REAL RC	R\$ 110,00	R\$ 661.320,00
27	TOUCA PARA USO PROFISSIONAL FEMININA COM AJUSTE EM ELÁSTICO, TECIDO 100% ALGODÃO, DUPLA FACE SENDO UMA FACE EM AZUL CLARO E OUTRA EM ROSA CLARO. GARANTIA DE 3 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. SEQUE MODELO NO ANEXO III. COM EMBLEMA DA PREFEITURA DE PORTO VELHO BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	UNICO	2072	REAL RC	R\$ 35,00	R\$ 72.520,00

28	TOUCA TIPO BANDANA PROFISSIONAL PARA USO MASCULINO, AJUSTE CO AMARRAÇÃO, TECIDO 100% ALGODÃO, DUPLA FACE SENDO UMA FACE EM AZUL CLARO E OUTRA EM ROSA CLARO. GARANTIA DE 3 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. SEGUE MODELO NO ANEXO III. COM EMBLEMA DA PREFEITURA DE PORTO VELHO BORDADO MEDINDO 4X4CM.	UND	UNICO	728	REAL RC	R\$ 35,00	R\$ 25.480,00
29	LENÇOL PARA BERÇO/INCUBADORA (TIPO FRONHA), 75X50CM, TECIDO PERCAL COR AZUL, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR. COM ELÁSTICO DEFORMA QUE CALCE O COLCHÃO COMO FRONHA, CONFORME MODELO ANEXO III. COM ESTAMPA CENTRALIZADA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM ESCALA DE COR PRETA, NO TAMANHO 11CMX07CM.	UND	75X50CM	400	REAL RC	R\$ 60,00	R\$ 24.000,00
30	LENÇOL PARA BERÇO, MEDINDO 130CM X 75CM, TECIDO PERCAL, COR AZUL, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, CONFORME MODELO ANEXO III. COM ESTAMPA CENTRALIZADA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM ESCALA DE COR PRETA, NO TAMANHO 11CMX07CM	UND	1,30X75CM	60	REAL RC	R\$ 60,00	R\$ 3.600,00
31	PANO DE BIOMBO EM TECIDO ALGODÃO CRU, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR MEDINDO 1,80X 1,60 CM, CONFORME MODELO ANEXO III, COM ESTAMPA CENTRALIZADA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM ESCALA DE COR PRETA, NO TAMANHO 11CMX07CM.	UND	1,80X,160CM	640	REAL RC	R\$ 110,00	R\$ 70.400,00
32	PROPÉS EM BRIM PESADO, COR VERDE-CLARO, TINGIMENTO INDANTHRENE, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR. COM ELÁSTICO, TAMANHO ÚNICO QUE CALCE DA NUMERAÇÃO 36 A 43.	PAR	UNICO	1250	N/C	N/C	N/C
33	SACO DE HAMPER EM ALGODÃO CRU, COR BRANCO DIÂMETRO 54CM X 90CM DE ALTURA. FECHO DA BORDA POR CORDÕES, ESTAMPA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM ESCALA DE COR PRETA, NO TAMANHO 11CMX07CM .	UND	54X90CM	540	REAL RC	R\$ 129,00	R\$ 69.660,00
34	SACO DE HAMPER EM ALGODÃO CRU, COR BRANCO 108CM DE COMPRIMENTO, 76CM DE LARGURA E 84CM DE ALTURA FECHO DA BORDA POR CORDÕES, ESTAMPA SILKADA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM ESCALA DE COR PRETA, NO TAMANHO 11CMX07CM.	UND	76X84CM	780	REAL RC	R\$ 220,00	R\$ 171.600,00
35	TOALHA DE ROSTO, TECIDO FELPUDO, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, MEDINDO 48X80CM. COM BORDADO CENTRALIZADO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO EM ESCALA DE COR PRETA, NO TAMANHO 11CMX07CM.	UND	48X80CM	96	REAL RC	R\$ 26,00	R\$ 2.496,00
VALOR TOTAL (PREENCHIMENTO OBRIGATÓRIO):							R\$ 3.215.721,00

CARIMBO DO CGC/CNPJ da FIRMA CONSULTADA NA PESQUISA, INSIRA NO CAMPO ABAIXO.*	Importa a presente proposta de preços o valor global de (ESCREVER POR EXTENSO NAS LINHAS ABAIXO) R\$: *	
 Luiza Schmitz Regis – proprietária RG nº 4.597.840-9/- CPF/MF nº 061.339.869-64 CNPJ: 27.236.708/0001-00	TRÊS MILHÕES, DUZENTOS E QUINZE MIL E SETECENTOS E VINTE E UM REAIS	
	Porto Velho/RO, 31/10/2023	
	LUIZA SCHMITZ REGIS – CPF: 061.339.869-64	
	<small>Responsável da empresa pela Cotação de Preços (Por carimbo e assinatura ou Assinatura por extenso) *</small>	
	PROPRIETÁRIA	
	<small>Cargo na Empresa *</small>	
	TELEFONE P/ CONTATO: 47 3288 0969	
	E-MAIL: REALRC.BLUMENAU@GMAIL.COM	
	OBSERVAÇÃO: NÃO SERÁ ACEITO COTAÇÃO COM RASURA. QUALQUER RASURA A COTAÇÃO PERDERÁ A VALIDADE. OCORRENDO A RASURA O RESPONSÁVEL PODERÁ ENTRAR EM CONTATO NO TEL. (69) 3223-0851 OU NO EMAIL: SML.COTACAO@GMAIL.COM PARA SOLICITAR NOVA COTAÇÃO.	
	OBSERVAÇÃO: (*) PREENCHIMENTO OBRIGATÓRIO	



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 27.236.708/0001-00 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 06/03/2017
--	---	---------------------------------------

NOME EMPRESARIAL REAL RC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
--

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) LUIZA SCHMITZ REGIS	PORTE EPP
--	---------------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 46.41-9-01 - Comércio atacadista de tecidos

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 13.51-1-00 - Fabricação de artefatos têxteis para uso doméstico 46.41-9-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho 46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho 46.47-8-02 - Comércio atacadista de livros, jornais e outras publicações 46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria 46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar 46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente 46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e peças 46.65-6-00 - Comércio atacadista de máquinas e equipamentos para uso comercial; partes e peças 46.79-6-01 - Comércio atacadista de tintas, vernizes e similares 46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construção em geral 47.44-0-04 - Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas 47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis 47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria 47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos 47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho 47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho 47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios 47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO R GUSTAVO SALINGER	NÚMERO 702	COMPLEMENTO LOJA 04
---	----------------------	-------------------------------

CEP 89.030-310	BAIRRO/DISTRITO ITOUPAVA SECA	MUNICÍPIO BLUMENAU	UF SC
--------------------------	---	------------------------------	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO REALRC.BLUMENAU@GMAIL.COM	TELEFONE (47) 3288-0969
---	-----------------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 06/03/2017
------------------------------------	---

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
-----------------------------------	---

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia **16/10/2023** às **11:13:47** (data e hora de Brasília).

Página: **1/2**



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 27.236.708/0001-00 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 06/03/2017
--	---	---------------------------------------

NOME EMPRESARIAL REAL RC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos 47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos 47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camping 47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal 47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos 47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados 47.82-2-02 - Comércio varejista de artigos de viagem 47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos 47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO R GUSTAVO SALINGER	NÚMERO 702	COMPLEMENTO LOJA 04
---	----------------------	-------------------------------

CEP 89.030-310	BAIRRO/DISTRITO ITUUPAVA SECA	MUNICÍPIO BLUMENAU	UF SC
--------------------------	---	------------------------------	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO REALRC.BLUMENAU@GMAIL.COM	TELEFONE (47) 3288-0969
---	-----------------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 06/03/2017
------------------------------------	---

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia **16/10/2023** às **11:13:47** (data e hora de Brasília).

Página: **2/2**



Assinado por **Alvino Wadiah Ferreira** - ASSESSOR ESPECIAL COMPLIANCE E NORMAS LICITATÓRIAS - Em: 01/11/2023,
14:03:55



Assinado por **Geovana Gabriela Fragoso Silva** - EQUIPE DE APOIO DE PESQUISA MERCADOLÓGICA - Em: 01/11/2023,
14:00:46



Assinado por **Lunara De Jesus Valverde** - ASSESSOR NÍVEL II - Em: 01/11/2023, 13:56:06